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2016 yılının bu son sayısında Turkish Journal of Clinics and Laboratory ’nin son iki yılda 
ulaştığı nokta konusunda sizleri bilgilendirmek istiyorum. 2010 yılında DNT Ortadoğu 
yayıncılıkta yayın hayatına başlayan dergimiz, 2015 senesinde Baş-Editörlerimiz Prof. 
Dr. Berkant Özpolat ve Doç. Dr. Aydın Çifci’nin önderliğinde bir ivme yakalamıştır.  

Dergimizin, 2015 yılı ilk sayısından itibaren, ulusal indekslerden Türkiye Atıf Dizini, Türk 
MedLine,  doçentlik başvuru şartlarına dahil edilen TÜBİTAK ULAKBİM-TR dizinine girdi-
ğini ve yine uluslararası alan indeksleri olan Index Copernicus, DOAJ, DRJI, CiteFactor, 
International Scientific Indexing, Infobase Index’de indekslenmekte olduğunu, Journal 

Quality Factor’ün (QF) 1,2 olarak bildirildiğini hatırlatmak istiyorum.

Son iki yılın bir değerlendirmesini yaptığımızda orijinal makale kapsamında, Dahiliye [1-5], Pediatri [6-8], 
Kulak Burun Boğaz [9], Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji (10-13], Göğüs Cerrahisi [14-16], Sağlık Bilimleri 
[17,18], Kadın Hastalıkları ve Doğum [19-21], Pediatrik Cerrahi [22], Göz Hastalıkları [23,24], Psikiyatri [25] ve 
Kardiyoloji [26] anabilim dallarından yazıların yayımlandığını görmekteyiz. Dergimize çalışmalarını gönde-
ren tüm yazarlarımıza, yoğun iş tempoları arasında davetlerimize icabet eden ve önerileri ile bilimsel kalite-
mizi artıran hakemlerimize, ulusal ve uluslararası editörlerimize, DNT Ortadoğu yayıncılık imtiyaz sahibi Dr. 
Eyüp Özeren’e ve başta Sn. Başak Ay Karabak olmak üzere tüm çalışanlara, teşekkürlerimizi sunuyoruz.

2017 yılında hedefimiz DergiPark’ın yeni ULAKBİM dergi sistemi üzerinden makale kabul ve yayımına devam 
ederek bilimsel çalışmaları sizlerle paylaşmaya devam etmek olacaktır.

2017 yılının hepinize mutluluk sağlık ve tüm dünyaya barış getirmesini diliyorum ve dergimizin sloganını bir 
kez daha hatırlatmak istiyorum. Bilim için hep birlikte ve hep ileriye…
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